
Rozvrhy – rotační výuka 

3. třída – prezenční výuka 

 1.  
7:45-8:30 

2.  
8:40-9:25 

3.  
9:45 –10:30 

4.  
10:40 –11:25 

5.  
11:35 –12:20 

Pondělí ČJ M Tv Aj  

Úterý ČJ M Vv Čt Tv 

Středa ČJ M Aj Čt Prv 

Čtvrtek ČJ M Aj Tv Hv 

Pátek ČJ M Prv Pč Čt 

 

3. třída – distanční výuka 

 1.  
8:00-8:30 

2.  
9:00-9:30 

3.  
10:00-10:30 

4.  
 

5.  

Pondělí ČJ M  AJ 
11:00-
11:30 

 

Úterý ČJ M PRV 
 

Čt 
10:45-
11:15 

 

Středa ČJ M AJ 
 

  

Čtvrtek ČJ M Čt 
 

  

Pátek ČJ M AJ 
 

  

 


